Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov 

dohodou medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, a to ako cena pevná, konečná, nemenná a 

paušálna.  

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Cena za vykonanie Diela je: 7 134,89 ,-  € bez DPH  

(slovom: sedemtisícstotridsaťštyri EUR a osemdesiatdeväť centov bez dane z pridanej 

hodnoty)  

(ďalej len „Cena“),  

Dohodnutá Cena je platná v priebehu realizácie celého Diela.  

5.3. DPH (daň z pridanej hodnoty) bude účtovaná v súlade s príslušnými všeobecne 

záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky platnými ku dňu vystavenia príslušnej